
Муниципальное казенное учреждение «Управление образования 
Исполнительного комитета Елабужского муниципального района» 

(МКУ «Управление образования ЕМР») 

ПРИКАЗ 

« 2 6 » апреля 2021 г. № 1 5 8 

г. Елабуга 

О проведении государственной итоговой аттестации 
выпускников 11 классов в 2021 году 

На основании Постановления Правительства Российской 
Федерации от 26 февраля 1 года № 256 «Об особенностях проведения 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам 
основного общего и среднего общего образования в 2021 году», 
приказами Министерства просвещения Российской Федерации и 
Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки «Об 
особенностях проведения государственной итоговой аттестации по 
образовательным программам среднего общего образования в 2021 
году» №105/307 от 16.03.2021г., "Об утверждении единого расписания и 
продолжительности проведения единого государственного экзамена по 
каждому учебному предмету, перечня средств обучения и воспитания, 
используемых при его проведении в 2021 году" № 161/470 от 
12.04.2021г. (зарегистрирован в Минюсте РФ 22.04.2021г., 
регистрационный № 63217),"Об утверждении единого расписания и 
продолжительности проведения единого государственного выпускного 
экзамена по образовательным программам основного общего и среднего 
общего образования каждому учебному предмету, требования к 
использованию средств обучения и воспитания при его проведении в 
2021 году" № 163/472 от 12.04.2021г. (зарегистрирован в Минюсте РФ 
22.04.2021г., регистрационный № 63221),приказа МО и Н РТ «Об 
утверждении перечня пунктов проведения единого государственного 
экзамена в 2021 году» № под-316/21 от 11.03.2021г., и в целях 
совершенствования организации проведения государственной итоговой 
аттестации в Елабужском муниципальном районе 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить руководителями ППЭ и помощниками руководителя 
ППЭ для проведения государственной итоговой аттестации 
в 2021 году следующих учителей: 

- Анфисову Татьяну Николаевну, учителя начальных классов 
МАОУ «Полилингвальный образовательный комплекс "Адымнар -
Алабуга» ЕМР РТ. 

- Реброву Людмилу Михайловну, учителя начальных классов 
МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 8» ЕМР РТ. 



- Никитину Ольгу Анатольевну, учителя иностранного языка 
МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 8» ЕМР РТ. 

Руководителям и помощникам ППЭ приступить к своим 
обязанностям с 26 июня 2021г. (на период проведения единого 
государственного экзамена - основной этап). 

2.Руководителям общеобразовательных организаций: Сафиной М.Н. 
(МБОУ «СОШ № 8»), Курамшину Н.Д. (МАОУ «Полилингвальный 
образовательный комплекс "Адымнар - Алабуга»): освободить 
Никитину О.А., Реброву JI.M., Анфисову Т.Н., от основной работы на 
период проведения ГИА с гарантией, установленных Трудовым 
кодексом РФ и иными содержащими нормы трудового права актами, в 
соответствии с п. 6.1. ст.55 Закона «Об образовании» РФ № 3266-1 от 
10.07.1992г. (в редакции Федерального закона от 09.02.2007г. № 17-ФЗ). 

3.Утвердить схему распределения выпускников 11 классов и ВПЛ 
в пункт проведения экзамена - 2801 по адресу: г. Елабуга, ул. 
Пролетарская, 48 МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 9» 
(Приложения № 1). 

4. Руководителям общеобразовательных учреждений: 
- обеспечить информирование участников ЕГЭ о дате и месте 

проведения экзаменов; 
организовать доставку участников ЕГЭ в/из ППЭ в сопровождении 

уполномоченных лиц; 
обеспечить информирование участников ЕГЭ о результатах 

экзаменов в установленные сроки. 
5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на 

начальника учебного отдела МКУ «Управление образования ЕМР» 
О.Е.Юшкову. 

Начальник Е.Д. Терентьева 

О.Е.Юшкова 
3-72-60 



Приложение 1 

Схема распределения участников единого государственного экзамена 
по пунктам проведения экзамена 2021 года 

№ Предмет Наименование ППЭ 

Наименование 
образовательных 

организаций, 
прикрепленных к ППЭ 

Количество 
Участников 

экзамена 

Время 
прихода 
в ППЭ 

Русский 
СОШ № 3 2 09.20 

Русский 
2801 

СОШ № 9 1 09.20 
1 язык (ГВЭ) 

(25.05.2021г.) 
2801 Лекаревская СОШ 4 09.22 язык (ГВЭ) 

(25.05.2021г.) МБОУ "Средняя 
общеобразователь 
пая школа 

Танаевская СОШ 1 09.25 МБОУ "Средняя 
общеобразователь 
пая школа 

8 чел. 

№ 9 " СОШ № 3 2 09.20 
Математика 

(ГВЭ) 
(28.05.2021г.) 

Елабужского 
муниципального 
района РТ 

СОШ № 9 1 09.20 
/ 

Математика 
(ГВЭ) 

(28.05.2021г.) 

Елабужского 
муниципального 
района РТ Лекаревская СОШ 4 09.22 

Математика 
(ГВЭ) 

(28.05.2021г.) 

Елабужского 
муниципального 
района РТ 

Танаевская СОШ 1 09.25 
8 чел. 

Гимназия № 1 2 09.00 
СОШ № 5 1 09.00 

География 
(31.05.2021г.) 

СОШ № 10 1 09.00 География 
(31.05.2021г.) Лекаревская СОШ 1 09.00 
География 

(31.05.2021г.) 
Ст. Юрашская СОШ 1 09.02 
6 чел. 
СОШ № 1 1 09.02 
СОШ № 2 2 09.02 
Гимназия № 4 1 09.03 

Литература 
СОШ № 6 1 09.04 

Литература 
2801 

МБОУ "Средняя 
общеобразователь 
ная школа 

СОШ № 8 2 09.04 2801 
МБОУ "Средняя 
общеобразователь 
ная школа 

СОШ № 9 1 09.04 
2801 

МБОУ "Средняя 
общеобразователь 
ная школа 

СОШ № 10 4 09.05 

2801 
МБОУ "Средняя 
общеобразователь 
ная школа ВПЛ 4 09.07 
№ 9 " 16 чел. 

3 Елабужского СОШ № 2 3 09.09 
муниципального Гимназия №4 1 09.09 
района РТ СОШ № 9 5 09.10 

6 09.13 
СОШ № 10 5 09.16 

Химия 
5 09.19 

Химия 5 09.22 
6 09.25 

Гимназия №2 1 09.25 
Гимназия №1 3 09.27 
Ст. Юрашская СОШ 1 09.27 
ВПЛ 10 09.30 
51 чел. 

73 чел. 



4 

Русский 
язык 

(04.06.2021г.) 

2 8 0 1 
МБОУ "Средняя 
общеобразователь 
пая школа 
№ 9 " 

Елабужского 
муниципального 
района РТ 

В Х О Д 1 

4 

Русский 
язык 

(04.06.2021г.) 

2 8 0 1 
МБОУ "Средняя 
общеобразователь 
пая школа 
№ 9 " 

Елабужского 
муниципального 
района РТ 

c o m № 1 7 09.00 

4 

Русский 
язык 

(04.06.2021г.) 

2 8 0 1 
МБОУ "Средняя 
общеобразователь 
пая школа 
№ 9 " 

Елабужского 
муниципального 
района РТ 

c o m № 1 
7 09.02 

4 

Русский 
язык 

(04.06.2021г.) 

2 8 0 1 
МБОУ "Средняя 
общеобразователь 
пая школа 
№ 9 " 

Елабужского 
муниципального 
района РТ 

c o m № 1 

4 09.04 

4 

Русский 
язык 

(04.06.2021г.) 

2 8 0 1 
МБОУ "Средняя 
общеобразователь 
пая школа 
№ 9 " 

Елабужского 
муниципального 
района РТ 

СОШ № 2 8 09.06 

4 

Русский 
язык 

(04.06.2021г.) 

2 8 0 1 
МБОУ "Средняя 
общеобразователь 
пая школа 
№ 9 " 

Елабужского 
муниципального 
района РТ 

СОШ № 2 
9 09.08 

4 

Русский 
язык 

(04.06.2021г.) 

2 8 0 1 
МБОУ "Средняя 
общеобразователь 
пая школа 
№ 9 " 

Елабужского 
муниципального 
района РТ 

СОШ № 3 7 09.10 

4 

Русский 
язык 

(04.06.2021г.) 

2 8 0 1 
МБОУ "Средняя 
общеобразователь 
пая школа 
№ 9 " 

Елабужского 
муниципального 
района РТ 

СОШ № 3 
6 09.12 

4 

Русский 
язык 

(04.06.2021г.) 

2 8 0 1 
МБОУ "Средняя 
общеобразователь 
пая школа 
№ 9 " 

Елабужского 
муниципального 
района РТ 

Гимназия №4 7 09.14 

4 

Русский 
язык 

(04.06.2021г.) 

2 8 0 1 
МБОУ "Средняя 
общеобразователь 
пая школа 
№ 9 " 

Елабужского 
муниципального 
района РТ 

Гимназия №4 
7 09.16 

4 

Русский 
язык 

(04.06.2021г.) 

2 8 0 1 
МБОУ "Средняя 
общеобразователь 
пая школа 
№ 9 " 

Елабужского 
муниципального 
района РТ 

Гимназия №4 

7 09.18 

4 

Русский 
язык 

(04.06.2021г.) 

2 8 0 1 
МБОУ "Средняя 
общеобразователь 
пая школа 
№ 9 " 

Елабужского 
муниципального 
района РТ 

Гимназия №4 

4 09.20 

4 

Русский 
язык 

(04.06.2021г.) 

2 8 0 1 
МБОУ "Средняя 
общеобразователь 
пая школа 
№ 9 " 

Елабужского 
муниципального 
района РТ 

Гимназия №4 

6 09.22 

4 

Русский 
язык 

(04.06.2021г.) 

2 8 0 1 
МБОУ "Средняя 
общеобразователь 
пая школа 
№ 9 " 

Елабужского 
муниципального 
района РТ 

СОШ №6 7 09.24 

4 

Русский 
язык 

(04.06.2021г.) 

2 8 0 1 
МБОУ "Средняя 
общеобразователь 
пая школа 
№ 9 " 

Елабужского 
муниципального 
района РТ 

СОШ №6 
7 09.26 

4 

Русский 
язык 

(04.06.2021г.) 

2 8 0 1 
МБОУ "Средняя 
общеобразователь 
пая школа 
№ 9 " 

Елабужского 
муниципального 
района РТ 

СОШ №6 

6 09.28 4 

Русский 
язык 

(04.06.2021г.) 

2 8 0 1 
МБОУ "Средняя 
общеобразователь 
пая школа 
№ 9 " 

Елабужского 
муниципального 
района РТ 

в х < Э Д 2 
4 

Русский 
язык 

(04.06.2021г.) 

2 8 0 1 
МБОУ "Средняя 
общеобразователь 
пая школа 
№ 9 " 

Елабужского 
муниципального 
района РТ 

СОШ № 8 7 09.00 

4 

Русский 
язык 

(04.06.2021г.) 

2 8 0 1 
МБОУ "Средняя 
общеобразователь 
пая школа 
№ 9 " 

Елабужского 
муниципального 
района РТ 

СОШ № 8 
7 09.02 

4 

Русский 
язык 

(04.06.2021г.) 

2 8 0 1 
МБОУ "Средняя 
общеобразователь 
пая школа 
№ 9 " 

Елабужского 
муниципального 
района РТ 

СОШ № 8 

7 09.04 

4 

Русский 
язык 

(04.06.2021г.) 

2 8 0 1 
МБОУ "Средняя 
общеобразователь 
пая школа 
№ 9 " 

Елабужского 
муниципального 
района РТ 

СОШ № 8 

7 09.06 

4 

Русский 
язык 

(04.06.2021г.) 

2 8 0 1 
МБОУ "Средняя 
общеобразователь 
пая школа 
№ 9 " 

Елабужского 
муниципального 
района РТ 

СОШ №5 5 09.08 

4 

Русский 
язык 

(04.06.2021г.) 

2 8 0 1 
МБОУ "Средняя 
общеобразователь 
пая школа 
№ 9 " 

Елабужского 
муниципального 
района РТ 

СОШ №5 
4 09.10 

4 

Русский 
язык 

(04.06.2021г.) 

2 8 0 1 
МБОУ "Средняя 
общеобразователь 
пая школа 
№ 9 " 

Елабужского 
муниципального 
района РТ 

СОШ № 9 7 09.12 

4 

Русский 
язык 

(04.06.2021г.) 

2 8 0 1 
МБОУ "Средняя 
общеобразователь 
пая школа 
№ 9 " 

Елабужского 
муниципального 
района РТ 

СОШ № 9 
7 09.14 

4 

Русский 
язык 

(04.06.2021г.) 

2 8 0 1 
МБОУ "Средняя 
общеобразователь 
пая школа 
№ 9 " 

Елабужского 
муниципального 
района РТ 

СОШ № 9 

7 09.16 

4 

Русский 
язык 

(04.06.2021г.) 

2 8 0 1 
МБОУ "Средняя 
общеобразователь 
пая школа 
№ 9 " 

Елабужского 
муниципального 
района РТ 

СОШ № 9 

7 09.18 

4 

Русский 
язык 

(04.06.2021г.) 

2 8 0 1 
МБОУ "Средняя 
общеобразователь 
пая школа 
№ 9 " 

Елабужского 
муниципального 
района РТ 

СОШ № 9 

7 09.20 

4 

Русский 
язык 

(04.06.2021г.) 

2 8 0 1 
МБОУ "Средняя 
общеобразователь 
пая школа 
№ 9 " 

Елабужского 
муниципального 
района РТ 

СОШ № 9 

7 09.22 

4 

Русский 
язык 

(04.06.2021г.) 

2 8 0 1 
МБОУ "Средняя 
общеобразователь 
пая школа 
№ 9 " 

Елабужского 
муниципального 
района РТ 

СОШ № 9 

7 09.24 

4 

Русский 
язык 

(04.06.2021г.) 

2 8 0 1 
МБОУ "Средняя 
общеобразователь 
пая школа 
№ 9 " 

Елабужского 
муниципального 
района РТ 

179 чел. 

5 

Русский 
язык 
(03.06.2021г.) 

2 8 0 1 
МБОУ "Средняя 
общеобразователь 
ная школа 
№ 9 " 

Елабужского 
муниципального 
района РТ 

СОШ № 10 ВХ О Д 1 

5 

Русский 
язык 
(03.06.2021г.) 

2 8 0 1 
МБОУ "Средняя 
общеобразователь 
ная школа 
№ 9 " 

Елабужского 
муниципального 
района РТ 

СОШ № 10 
7 09.00 

5 

Русский 
язык 
(03.06.2021г.) 

2 8 0 1 
МБОУ "Средняя 
общеобразователь 
ная школа 
№ 9 " 

Елабужского 
муниципального 
района РТ 

СОШ № 10 

7 09.02 

5 

Русский 
язык 
(03.06.2021г.) 

2 8 0 1 
МБОУ "Средняя 
общеобразователь 
ная школа 
№ 9 " 

Елабужского 
муниципального 
района РТ 

СОШ № 10 

7 09.04 

5 

Русский 
язык 
(03.06.2021г.) 

2 8 0 1 
МБОУ "Средняя 
общеобразователь 
ная школа 
№ 9 " 

Елабужского 
муниципального 
района РТ 

СОШ № 10 

7 09.06 

5 

Русский 
язык 
(03.06.2021г.) 

2 8 0 1 
МБОУ "Средняя 
общеобразователь 
ная школа 
№ 9 " 

Елабужского 
муниципального 
района РТ 

СОШ № 10 

7 09.08 

5 

Русский 
язык 
(03.06.2021г.) 

2 8 0 1 
МБОУ "Средняя 
общеобразователь 
ная школа 
№ 9 " 

Елабужского 
муниципального 
района РТ 

СОШ № 10 

7 09.10 

5 

Русский 
язык 
(03.06.2021г.) 

2 8 0 1 
МБОУ "Средняя 
общеобразователь 
ная школа 
№ 9 " 

Елабужского 
муниципального 
района РТ 

СОШ № 10 

7 09.12 

5 

Русский 
язык 
(03.06.2021г.) 

2 8 0 1 
МБОУ "Средняя 
общеобразователь 
ная школа 
№ 9 " 

Елабужского 
муниципального 
района РТ 

СОШ № 10 

7 09.14 
5 

Русский 
язык 
(03.06.2021г.) 

2 8 0 1 
МБОУ "Средняя 
общеобразователь 
ная школа 
№ 9 " 

Елабужского 
муниципального 
района РТ 

СОШ № 10 

7 09.16 5 

Русский 
язык 
(03.06.2021г.) 

2 8 0 1 
МБОУ "Средняя 
общеобразователь 
ная школа 
№ 9 " 

Елабужского 
муниципального 
района РТ 

СОШ № 10 

7 09.18 

5 

Русский 
язык 
(03.06.2021г.) 

2 8 0 1 
МБОУ "Средняя 
общеобразователь 
ная школа 
№ 9 " 

Елабужского 
муниципального 
района РТ 

СОШ № 10 

8 09.20 

5 

Русский 
язык 
(03.06.2021г.) 

2 8 0 1 
МБОУ "Средняя 
общеобразователь 
ная школа 
№ 9 " 

Елабужского 
муниципального 
района РТ 

СОШ № 10 

8 09.22 

5 

Русский 
язык 
(03.06.2021г.) 

2 8 0 1 
МБОУ "Средняя 
общеобразователь 
ная школа 
№ 9 " 

Елабужского 
муниципального 
района РТ 

СОШ № 10 

8 09.24 

5 

Русский 
язык 
(03.06.2021г.) 

2 8 0 1 
МБОУ "Средняя 
общеобразователь 
ная школа 
№ 9 " 

Елабужского 
муниципального 
района РТ 

СОШ № 10 

6 09.26 

5 

Русский 
язык 
(03.06.2021г.) 

2 8 0 1 
МБОУ "Средняя 
общеобразователь 
ная школа 
№ 9 " 

Елабужского 
муниципального 
района РТ 

Гимназия №1 7 09.28 

5 

Русский 
язык 
(03.06.2021г.) 

2 8 0 1 
МБОУ "Средняя 
общеобразователь 
ная школа 
№ 9 " 

Елабужского 
муниципального 
района РТ 

Гимназия №1 
7 09.30 

5 

Русский 
язык 
(03.06.2021г.) 

2 8 0 1 
МБОУ "Средняя 
общеобразователь 
ная школа 
№ 9 " 

Елабужского 
муниципального 
района РТ 

Гимназия №1 

5 09.32 



ВХОД 2 
Поспеловская СОШ 2 09.00 
Танаевская СОШ 5 09.02 
Лекаревская СОШ 3 09.04 
Костенеевская СОШ 2 09.04 
Бехтеревская СОШ 3 09.06 
Ст.Юрашская СОШ 4 09.08 
Б.шурнякская СОШ 6 09.10 
Гимназия № 2 7 09.12 
Суворовское училище 7 09.14 Суворовское училище 

7 09.16 
7 09.18 
7 09.20 
7 09.22 
8 09.24 
8 09.26 

ВПЛ 19 09.28 
208 чел. 

Математика 
профильный 

уровень 
(07.06.2021г.) 

2801 
МБОУ "Средняя 
общеобразователь 
ная школа 
№9" 

Елабужского 
муниципального 
района РТ 

ВХОД 1 
СОШ № 2 5 09.00 

6 09.02 
СОШ № 3 8 09.04 
Гимназия №4 7 09.06 

8 09.08 
СОШ № 5 6 09.10 
СОШ №6 7 09.12 

7 09.14 
4 09.16 

СОШ № 8 7 09.18 
7 09.20 
7 09.22 
5 09.24 

СОШ № 9 7 09.26 
7 09.28 
7 09.30 
7 09.32 
7 09.34 
5 09.36 

ВХОД 2 
СОШ № 10 7 09.00 

7 09.02 
7 09.04 
7 09.06 
7 09.08 
7 09.10 
7 09.12 



7 09.14 
Гимназия №1 10 09.16 
Гимназия № 2 7 09.18 
СОШ № 1 7 09.20 

5 09.22 
Поспеловская СОШ 2 09.23 
Танаевская СОШ 4 09.25 
Лекаревская СОШ 3 09.25 
Костенеевская СОШ 1 09.27 
Бехтеревская СОШ 1 09.27 
Ст.Юрашская СОШ 1 09.27 
Б.шурнякская СОШ 6 09.30 
Суворовское училище 7 09.32 
ВПЛ 11 09.34 

245 чел. 

7 МБОУ "Средняя СОШ № 1 3 09.00 
общеобразователь СОШ № 2 6 09.01 

Физика пая школа СОШ № 3 1 09.03 
(11.06.2021г.) № 9" Елабужского Гимназия № 4 4 09.03 

муниципального СОШ № 5 5 09.05 

81 чел. 
района РТ СОШ № 6 7 09.07 

81 чел. СОШ № 8 7 09.09 
8 09.11 

СОШ № 9 7 09.13 
7 09.15 
7 09.17 

История 
(11.06.2021г.) 

СОШ № 10 7 09.19 История 
(11.06.2021г.) 7 09.21 

История 
(11.06.2021г.) 

7 09.20 
6 09.22 

Гимназия №1 6 09.24 
39 чел. Гимназия № 2 3 09.26 

Танаевская СОШ 2 09.28 
Костенеевская СОШ 1 09.28 
Бехтеревская СОШ 2 09.28 
Ст.Юрашская СОШ 1 09.28 
Поспеловская СОШ 2 09.28 
Б.шурнякская СОШ 5 09.30 
Суворовское училище 3 09.30 
ВПЛ 5 09.32 

120 чел. 

8 2801 в х ОД1 
МБОУ "Средняя СОШ № 1 7 09.00 
общеобразователь 7 09.02 

Обществоз- ная школа СОШ № 2 6 09.04 
нание № 9 " СОШ № 3 9 09.06 

(15.06.2021г.) Елабужского Гимназия №4 7 09.09 



муниципального 
района РТ 

7 09.11 муниципального 
района РТ 3 09.13 
муниципального 
района РТ 

СОШ №5 7 09.14 
СОШ №6 9 09.16 
СОШ № 8 7 09.19 
Суворовское училище 7 09.21 Суворовское училище 

7 09.23 
7 09.25 
7 09.27 
7 09.29 
9 09.31 

ВХОД 2 
СОШ № 9 8 09.00 
СОШ № 10 7 09.04 

7 09.06 
7 09.08 
7 09.10 
3 09.12 

Гимназия №1 6 09.14 
6 09.16 

Гимназия № 2 4 09.18 
Танаевская СОШ 1 09.20 
Лекаревская СОШ 1 09.23 

Костенеевская СОШ 1 09.25 

Бехтеревская СОШ 3 09.27 

Б.шурнякская СОШ 2 09.29 

Ст.Юрашская СОШ 2 09.29 

ВПЛ 13 09.29 

191 чел. 

9 Английский МБОУ "Средняя СОШ № 1 3 09.00 
язык общеобразователь СОШ № 2 3 09.00 

(письменно) ная школа СОШ № 3 4 09.02 
(18.06.2021г.) № 9" Елабужского Гимназия №4 8 09.04 

40 чел. муниципального Суворовское училище 1 09.06 
района РТ СОШ №5 1 09.06 

СОШ №6 4 09.06 
Биология СОШ № 8 4 09.08 

(18.06.2021г.) СОШ № 9 7 09.08 
67 чел. 7 09.10 

3 09.12 
СОШ № 10 7 09.14 

7 09.16 
7 09.18 
7 09.20 
8 09.22 

Гимназия №1 9 09.24 
Лекаревская СОШ 1 09.26 
Б.шурнякская СОШ 1 09.26 



Ст.Юрашская СОШ 2 09.26 
Костенеевская СОШ 1 09.26 
ВПЛ 12 09.28 

107 чел. 

10 Английский МБОУ "Средняя СОШ № 1 1 09.15 
10 язык общеобразователь СОШ № 2 1 09.15 

(устно) мая школа СОШ № 3 2 09.16 
(21.06.2021г.) № 9 " Гимназия №4 6 09.18 

Елабужского Университетская ОШ 1 09.20 
муниципального 
района РТ 

СОШ №6 3 09.21 муниципального 
района РТ СОШ № 8 3 09.23 

СОШ № 9 5 09.24 
СОШ № 10 10 09.26 
Суворовское училище 1 09.28 
Гимназия № 1 5 09.28 
ВПЛ 2 09.28 

40 чел. 
Б.шурнякская СОШ 4 09.20 

Информити-
ка и ИКТ 

Танаевская СОШ 3 09.22 
11 

Информити-
ка и ИКТ СОШ № 10 17 09.23 
(25.06.2021г.) 2801 СОШ № 9 10 09.28 (25.06.2021г.) 

МБОУ "Средняя 
общеобразователь 
ная школа 
№ 9 " 

Елабужского 
муниципального 
района РТ 

34 чел. МБОУ "Средняя 
общеобразователь 
ная школа 
№ 9 " 

Елабужского 
муниципального 
района РТ 

СОШ № 1 3 09.20 

МБОУ "Средняя 
общеобразователь 
ная школа 
№ 9 " 

Елабужского 
муниципального 
района РТ 

СОШ № 2 5 09.20 

Ииформити-
ка и ИКТ 
(24.06.2021г.) 

МБОУ "Средняя 
общеобразователь 
ная школа 
№ 9 " 

Елабужского 
муниципального 
района РТ 

СОШ № 3 2 09.22 

12 
Ииформити-
ка и ИКТ 
(24.06.2021г.) 

МБОУ "Средняя 
общеобразователь 
ная школа 
№ 9 " 

Елабужского 
муниципального 
района РТ 

Гимназия № 4 5 09.22 12 
Ииформити-
ка и ИКТ 
(24.06.2021г.) 

МБОУ "Средняя 
общеобразователь 
ная школа 
№ 9 " 

Елабужского 
муниципального 
района РТ СОШ № 5 1 09.24 

Ииформити-
ка и ИКТ 
(24.06.2021г.) 

МБОУ "Средняя 
общеобразователь 
ная школа 
№ 9 " 

Елабужского 
муниципального 
района РТ 

СОШ № 8 4 09.24 
СОШ № 8 9 09.26 
ВПЛ 2 09.30 

ИТОГО 31 чел. 


